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Konsernijaosto päättää kaupungin ehdokkaat tytäryhteisöjen ja 
osakkuusyhtiöiden hallintoelimiin sekä antaa ohjeet kaupunkia yhteisöjen 
hallintoelimissä edustaville henkilöille kaupungin kannan ottamisesta 
käsiteltäviin asioihin. 

  
  Omistajan asettamia tavoitteita ja yhtiön tarkoitusta toteuttavat 

tytäryhteisössä yhteisön hallitus, johon kuuluvat henkilöt voivat olla 
luottamushenkilöitä, viranhaltijoita tai konsernijohdon ulkopuolisia 
asiantuntijoita. Yhteisön hallituksen valinta on omistajan kannalta 
merkittävä yksittäinen omistajaohjaukseen liittyvä toimenpide. Kaupungin 
tytäryhteisöjen hallituksiin nimettävistä henkilöistä päättää 
kaupunginhallituksen konsernijaosto. 

  
Kuntalain 47 §:ssä on säädetty hallitusjäsenten pätevyysvaatimuksista. 
Tytäryhteisön hallituksen kokoonpanossa on otettava huomioon riittävä 
talouden ja liiketoiminnan asiantuntemus. Tämä tarkoittaa perehtyneisyyttä 
ja asiantuntemusta yhtiöiden toimialaan sekä kykyä arvioida yhtiöiden 
suoriutumista ja sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämistä.  

  Edustajat yhtiöihin valitaan osaamisen ja kokemuksen perusteella. 
Porvoon kaupungin tytäryhteisöjen hallituksilla kollektiivina tulee olla 
riittävän monipuolista ja toisiaan täydentävää osaamista yhteisön 
johtamisen eri osa-alueista.  

  
 Jarmo Grönman on pyytänyt eroa 30.10.2023 Porvoon A-asunnot Oy:n, 

Porvoon vuokra-asunnot Oy:n sekä Kiinteistö Oy A-lukaalin hallituksen 
jäsenyydestä.   
 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää esittää edustajan Porvoon A-
asunnot Oy:n, Porvoon vuokra-asunnot Oy:n sekä Kiinteistö Oy A-lukaalin 
hallituksiin Jarmo Grönmanin tilalle. 
 
Päätös 
Konsernijaosto päätti yksimielisesti esittää Porvoon kaupungin 
edustajan yhtiöihin seuraavasti:  
Porvoon A-asunnot Oy: Jarmo Grönmanin tilalle valittiin Joel 
Karvinen 
Porvoon vuokra-asunnot Oy: Jarmo Grönmanin tilalle valittiin Joel 
Karvinen 
Kiinteistö Oy A-lukaali: Jarmo Grönmanin tilalle valittiin Joel 
Karvinen 
 
 

 


